
 

 
1 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RODARI - MARCONI” 
Via Patrioti delle Marche 5, 63821 Porto Sant’Elpidio (FM) 

Tel. 0734993437 - Mail: apic83700a@ISTRUZIONE.it - PEC: apic83700a@PEC.istruzione.it 
Codice Fiscale: 90055050448 - C.M.: apic83700a - C.U.U.: UFD5LG  

Prot. n. 5198  del 16/05/2023 
All’Albo 

Al sito Web 
Agli atti 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. 
Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – 
Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi”  

Pubblicazione graduatoria provvisoria per il conferimento di un incarico individuale avente ad oggetto: 
”procedura di selezione rivolta a personale INTERNO ed ESTERNO all’Istituzione Scolastica per l’individuazione n.1 
Progettista esecutivo. 

       Titolo del Progetto: “InnovaScuola4.0”; 
       Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-23027; 
       CUP: J74D22003560006;  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto n. 4465 del 28/04/2023, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una 
selezione volta al conferimento di un 1 incarico individuale, avente ad oggetto la progettazione esecutiva al 
fine di realizzare il progetto denominato “InnovaScuola4.0”, nell’ambito del  Piano nazionale di ripresa e 
resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle università Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi 
ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 
1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi”  

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO   il Regolamento per la selezione di personale interno ed esterno approvato dal Consiglio di Istituto 
con delibera n. 6 del 14/04/2023; 
 
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 4470 del 28/04/2023, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 
28/04/2023; 

VISTO in particolare, l’art. 3 del succitato Avviso, ai sensi del quale «Gli interessati dovranno far pervenire 
la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre il 13/05/2023»; 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 2 candidature per lo 
svolgimento dell’incarico indicato nell’avviso; 

 



 

 
2 
 
 

VISTA la nomina della commissione per la selezione di n. 1 figura di progettista prot. n. 5109 del 15/05/2023      

VISTO il verbale redatto dalla commissione esaminatrice e la graduatoria formulata di cui al prot. n. 5191         
del 16/05/2023 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per il conferimento di un.1 incarico 
individuale di Progettista esecutivo: 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

BOVE ANTONIO 59 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico entro 10 gg. 
dalla data di pubblicazione dello stesso. 

Trascorso infruttuosamente il termine di 15 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Ombretta Gentili 

Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa 

 

 


		2023-05-16T12:05:24+0200
	GNTMRT71H64G920F




